徐工院实设发〔2024〕9 号

关于公布 2024年实验室安全知识竞赛结果

的通知

为切实提升实验室管理人员安全意识，提高各学院实验室

安全管理水平，筑牢实验室安全防线，学校举办了 2024年实

验室安全知识竞赛。奖项设置根据学院成绩排名，设置一等奖

1 个，二等奖 3个，三等奖 5个，优秀奖 8个。现将获奖名单

公布如下：

一等奖

机电工程学院

二等奖

环境工程学院、师范学院（教师教育学院）、管理工程学

院

三等奖

材料与化学工程学院、电气与控制工程学院、人文学院、

信息工程学院（大数据学院）、商学院

优秀奖

圣彼得堡联合工程学院、设计学院、数学与统计学院、金

融学院、物理与新能源学院、土木工程学院、食品与生物工程

学院、外国语学院

特此通知

徐州工程学院

2024 年 6月 17日

徐州工程学院院长办公室                 2024年 6月 18日印发